
Ubiquiti - SFP+-Transceiver-Modul -
10GbE - 10GBase-CWDM - LC/UPC
Einzelmodus - bis zu 20 km - 1260-1620
nm

Artikelnummer 999917509

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Ubiquiti Switch Acc Duplex

Produktbeschreibung:

Ubiquiti UACC-OM-SFP10-1270. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik,
Maximale Datenübertragungsrate: 11300 Mbit/s,
Schnittstelle: SFP+.
Produktfarbe: Grau, Rot, Formfaktor: SFP+. Menge
pro Packung: 1 Stück(e)
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP+-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
10 GBase-CWDM
Data Link Protocol
11.3GbE
Datenübertragungsrate
11.3 Gbps
Optische Wellenlänge
1260-1620 nm
Maximaler Übertragungsbereich
20 km
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 10 GBase-CWDM (Duplex) - LC/UPC single-mode x 2
Stromversorgung
Leistungsaufnahme im Betrieb
1.2 Watt
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Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
0 °C
Max. Betriebstemperatur
70 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
0 - 85% (nicht kondensierend)

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 11,3 Gbps

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-CWDM (Duplex) - LC/

Datenblatt zu Ubiquiti - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE - 10GBase-CWDM - LC/UPC Einzelmodus - bis zu 20 km - 1260-1620 nm

Seite 2



Weitere Bilder
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